

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БОЛЬШАЯ ПУШКАРСКАЯ УЛ. д.6 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имуц.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 06.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		июнь 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Сто восемьдесят одна тысяча двести тридцать рублей 61 копейка

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					76,2		181 230,61
PCY					76,2		181 230,61
1	1	Огрунтовка под окраску перхлорвиниловыми красками с применением канатного метода страховки ранее окрашенных фасадов сложных	ТЕРз4.01-10-019-04	10 м2	9,5	1 962,10	18 639,95
		00-00009578 Грунтовка Corexit CT 17 10л		л	40	88.48	3 539,20
		00-00009377 Грунт Крепс Бетонконтакт 14 кг		кг	3	98.64	295,92
		00-00009466 Грунт Политонит Готовый 10л		л	50	87.64	4 382,00
		00-00009087 Грунт Крепс Бетонконтакт 14 кг		кг	12	97.04	1 164,48
2	2	Навеска страховочного троса	ТЕР46-08-033-01	1 операция	22	449,51	9 889,30
3	3	Навеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-02	1 операция	22	1 038,97	22 857,28
4	4	Перенавеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-03	1 операция	22	1 094,01	24 068,20
5	5	Ремонт штукатурки гладких фасадов по камню и бетону с люлек: цементно-известковым раствором площадью отдельных мест более 5 м2 толщиной слоя до 20 мм	ТЕРр61-12-3	100 м2	0,7	151 108,40	105 775,88
		00-00007332 Стекло жидкое натриевое 15 кг.		кг	5	64.00	320,00
		00-00009374 Штукатурка Kiilto TF цементная универсальная 25кг		кг	300	9.51	2 853,00
		00-00009459 Штукатурка Kiilto TF цементная универсальная 25кг		кг	525	9.10	4 777,50
		00-00009485 Штукатурка КРЕПС Профи 25 кг		кг	275	13.73	3 775,75
		00-00009087 Грунт Крепс Бетонконтакт 14 кг		кг	28	97.04	2 717,12

Прямые затраты по разделу:	82 673,66
Накладные расходы по разделу:	42 809,32
Сметная прибыль по разделу:	25 542,52
НДС 20% по разделу:	30 205,10
Итого по разделу, включая НДС:	181 230,61
Прямые затраты по всем разделам:	82 673,66
Накладные расходы по всем разделам:	42 809,32
Сметная прибыль по всем разделам:	25 542,52
НДС 20% по всем разделам:	30 205,10
Итого по всем разделам, включая НДС:	181 230,61

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1  Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник PCY  Самохин В.В.